附件5

新疆农村综合改革转移支付2021年度
绩效自评报告
（2021年度）

项目名称：农村综合改革转移支付
实施单位：农业农村处
主管部门：新疆维吾尔自治区财政厅
项目负责人：祖力甫哈尔·阿布都热甫
填报时间：2022年3月 10日

新疆农村综合改革转移支付2021年度
绩效自评报告

贯彻落实党中央全面实施预算绩效管理决策部署，根据《财政部关于开展2021年度中央对地方转移支付预算执行情况绩效自评工作的通知》（财监〔2022〕1号），新疆维吾尔自治区财政厅高度重视、严格按规范要求组织开展了2021年度农村综合改革转移支付资金绩效自评价工作，现将自评情况报告如下：
一、绩效目标分解下达情况
（一）中央下达农村综合改革转移支付预算和绩效目标情况。
1.下达预算情况
2021年度，财政部分批下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金共73061万元，用于农村公益事业财政奖补、美丽乡村建设、扶持村级集体经济发展。详细如下：
2020年12月，财政部《关于提前下达2021年农村综合改革转移支付预算的通知》（财农〔2020〕80号），下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金49056万元，其中：农村公益事业财政奖补14122万元、美丽乡村建设7884万元、扶持村级集体经济发展27050万元。
2021年6月，财政部《关于下达2021年农村综合改革转移支付预算的通知》（财农〔2021〕53号），下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金24005万元，其中：农村公益事业财政奖补6435万元、美丽乡村建设-2563万元、农垦国有农场办社会职能改革补助20133万元。
2.下达绩效目标情况
财政部随文下达新疆区域绩效目，具体为：
[image: 财农【2021】53号_6]
（二）自治区资金安排、分解下达预算和绩效目标情况。
1.自治区资金安排、分解下达预算情况
2020年12月，自治区《关于提前下达2021年中央农村综合改革转移支付预算（项目部分）的通知》（新财农〔2020〕127号）下达34336万元，《关于提前下达2021年中央农村综合改革转移支付预算（统筹整合部分）的通知》（新财农〔2020〕128号）下达14720万元，《关于提前下达2021年自治区农村综合改革转移支付预算（项目部分）的通知》（新财农〔2020〕129号）下达15390.02万元，《关于提前下达2021年自治区农村综合改革转移支付预算（统筹整合部分）的通知》（新财农〔2020〕130号）下达6609.98万元；2021年7月，自治区《关于下达2021年中央农村综合改革转移支付预算（统筹整合部分）的通知》（新财农〔2021〕58号）下达7213万元，《关于下达2021年中央农村综合改革转移支付预算（项目部分）的通知》（新财农〔2021〕59号）下达16792万元；2021年10月，自治区《关于下达2021年自治区扶持壮大村级集体经济补助资金的通知》（新财农〔2021〕74号）下达4650万元。新疆2021年农村综合改革转移支付项目，共计资金99711万元（其中：中央73061万元、自治区26650万元），统筹整合部分28542.98万元。资金分解如下：

（1）根据项目分解情况
	序号
	项目
	资金（万元）

	1
	农村公益事业财政奖补
	25530.02

	2
	美丽乡村建设试点
	5250

	3
	扶持壮大村级集体经济
	27050

	4
	农垦国有农牧场办社会职能改革补助
	13338

	5
	统筹整合（不做绩效评价）
	28542.98

	6
	合计
	99711

（2）根据地州市分解情况
	序号
	地州市
	资金（万元）

	1
	乌鲁木齐
	1198

	2
	克拉玛依
	392

	3
	伊犁州
	6540

	4
	塔城地区
	4996

	5
	阿勒泰地区
	3912

	6
	博州
	4866

	7
	昌吉州
	2710

	8
	巴州
	4528

	9
	阿克苏地区
	9815

	10
	克州
	5486.08

	11
	喀什地区
	28340.38

	12
	和田地区
	23441.54

	13
	吐鲁番地区
	1426

	14
	哈密地区
	2060

	15
	合计
	99711

- 8 -

2.自治区分解下达绩效目标情况如下
[image: 附件3：2021年中央农村综合改革转移支付资金区域绩效目标表]（1）2021年中央农村综合改革转移支付资金区域绩效目标表

(2)2021年自治区农村综合改革转移支付资金区域绩效目标表：
[image: 附件2：提前下达2021年自治区农村综合改革转移支付区域绩效目标表]

（3）2021年自治区第二批扶持壮大村级集体经济补助资金绩效目标表：
[image: 附件2：2021年自治区扶持壮大村级集体经济补助资金绩效目标表]

二、绩效目标完成情况分析
（一）资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。
2021年度中央下达新疆农村综合改革转移支付项目总预算资金为73061万元，资金到位73061万元，到位率100%,其中，2020年12月中央提前下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金49056万元，2021年6月中央下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金24005万元。2021年度自治区下达新疆农村综合改革转移支付项目总预算资金为26650万元，资金到位26650万元，到位率100%,其中，2020年12月自治区提前下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金22000万元，2021年10月自治区下达新疆2021年农村综合改革转移支付资金4650万元。
2021年度用于农村综合改革转移支付的资金总计99711万元,用于项目部分资金71168.02万元，统筹整合部分28542.98万元。
2.项目资金执行情况分析。
截止到2021年12月31日，2021年度农村综合改革转移支付的资金总计71168.02万元，执行62849.67万元，执行率88.31%，具体如下：
	序号
	地州市
	资金（万元）
	执行数（万元）
	执行率

	1
	乌鲁木齐
	1198
	1060.95
	88.56%

	2
	克拉玛依
	392
	376.23
	95.98%

	3
	伊犁州
	6158
	5536.89
	89.91%

	4
	塔城地区
	4808
	4189.99
	87.63%

	5
	阿勒泰地区
	3588
	3301.48
	92.01%

	6
	博州
	4866
	4833.94
	99.34%

	7
	昌吉州
	2710
	2041.71
	75.34%

	8
	巴州
	4528
	4186.16
	92.45%

	9
	阿克苏地区
	8423
	6923.63
	82.20%

	10
	克州
	2779.08
	1808.59
	65.08%

	11
	喀什地区
	15126.4
	13521.92
	89.39%

	12
	和田地区
	13236.54
	12182.56
	92.04%

	13
	吐鲁番地区
	1426
	1034.28
	72.53%

	14
	哈密地区
	1929
	1851.34
	95.97%

	15
	合计
	71168.02
	62849.67
	88.31%

3.项目资金管理情况分析。
按照《财政部关于印发<农村综合改革转移支付管理办法>的通知》（财农〔2021〕36号）、财政部关于印发《农村综合改革转移支付绩效管理办法》的通知(财农〔2019〕18号)要求，出台了《关于印发<新疆维吾尔自治区农村综合改革转移支付资金管理办法>的通知》（新财规〔2021〕15号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区农村综合改革转移支付资金绩效管理办法实施细则>的通知》（新财规〔2020〕13号）。一方面要求项目实施单位加快预算执行进度，提高资金使用效益；另一方面按照工作职责和财政部有关要求，对农村综合改革转移支付进行监管，确保项目在管理可控范围内顺利实施。总体来看，本项目资金的整体管理水平较好，做到了专款专用、及时拨付、规范支付，并认真落实完善“自治区财政资金使用情况跟踪反馈”工作机制，督促资金使用单位对照绩效目标做好绩效监控，确保农村综合改革转移支付项目顺利实施。
（二）总体绩效目标完成情况分析。
1.总体目标：一是推进农村公益事业建设，提升农村人居环境；二是建设一批美丽乡村，逐步实现农村人居环境明显改善；三是建设红色美丽村庄，传承红色基因、弘扬革命传统；四是发展村级集体经济，逐步实现村村都有稳定的集体经济收入；五是做好农垦国有农场办社会职能改革补助工作；六是支持“厕所革命”整村推进，提升农村人居环境；七是涉农资金统筹整合部分集中用于脱贫攻坚（按照扶贫资金管理及绩效评价）。
2.完成情况：一是推进农村公益事业建设。根据财政部《关于下达2021年农村综合改革转移支付预算的通知》（财农〔2021〕53号）绩效目标要求，我区2021年已建设完成1271个农村公益设施、113678户厕改造。农村公益事业财政奖补资金用于我区农村公益建设项目和农村“厕所革命”，重点解决群众无绿化、无亮化、村内环境脏乱差，农村户厕防臭防蝇、有遮挡有照明、粪污及时清掏等突出问题，很大程度的提升了村民清洁卫生文明意识，农村生产生活条件和人居环境得到改善。
二是建设一批美丽乡村。全区已建设美丽乡村17个，已完工项目的试点建设了一批地绿、水净、安居、乐业、增收的美丽宜居乡村，实现了农村人居环境明显改善，村庄环境基本做到干净整洁有序，村民环境与健康意识普遍提高。
三是建设红色美丽村庄。全区已建设5个红色美丽村庄试点，试点工作紧紧围绕传承红色基因，充分依托红色资源，全面加强村党组织建设，增强组织凝聚力。
[bookmark: _GoBack]四是发展村级集体经济。已经完工建设扶持壮大村级集体经济补助项目数534个，通过村集体经济项目的实施，进一步推动我区新农村建设步伐，逐步实现村村都有稳定的集体经济收入，农民收入不断增加，进一步增强村级自我保障和服务群众能力，充分调动村两委干部带头发展村集体经济和村民参与投资发展村集体的积极性，提升农村基层党组织的组织力。
五是农垦国有农场办社会职能改革补助。对全区81个农垦国有农场办社会职能改革过程中产生的改革成本一次性给予适当补助。
（三）绩效指标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。
（1）数量指标。
a.财政部随文下达支持农村公益设施建设数量目标，指标值为≥1456个，新疆农村公益设施建设实际建设完成1371个农村公益设施、113678户厕改造，完成率94.16%，偏差率5.84%。原因：未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工。
b.财政部随文下达支持美丽乡村建设数量目标，指标值为≥19个，新疆支持美丽乡村建设实际完成19个，完成率100%。
c.财政部随文下达推动红色村组织振兴建设红色美丽村庄试点村数目标，指标值为6个，新疆实际完成6个，完成率100%。
d.财政部随文下达扶持村级集体经济发展村数目标，指标值为≥541个，新疆扶持村级集体经济发展村数实际完成534个，完成率98.71%，偏差率1.29%。原因：未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工。
（2）质量指标。
a.财政部随文下达美丽乡村建设台账目标，指标值为基本建立，新疆支持美丽乡村台账建设实际完成100%，完成率100%。
b.财政部随文下达推动红色村组织振兴建设红色美丽村庄试点台账目标，指标值为基本建立，新疆推动红色村组织振兴建设红色美丽村庄试点台账实际完成100%，完成率100%。
c.财政部随文下达扶持村级集体经济台账目标，指标值为基本建立，新疆扶持村级集体经济台账实际完成100%，完成率100%。
d.财政部随文下达美丽乡村建设项目村村容村貌目标，指标值为明显改善，新疆美丽乡村建设项目村村容村貌实际完成100%，完成率100%。
e.财政部随文下达农垦国有农场与周边区域社会管理和公共服务共享共建水平目标，指标值为明显提高，新疆农垦国有农场与周边区域社会管理和公共服务共享共建水平实际完成100%，完成率100%。
f.财政部随文下达对南疆、边疆地区薄弱村、空壳村村级集体经济发展支持力度目标，指标值为有所加大，新疆对南疆、边疆地区薄弱村、空壳村村级集体经济发展支持力度实际完成100%，完成率100%。
g.财政部随文下达工程验收合格率目标，指标值为100%，新疆工程验收合格率实际完成98.67%，完成率98.67%，偏差率1.33%。原因：个别项目已完工，还未验收。
（3）时效指标。
a.财政部随文下达截至2021年底农村综合改革转移支付资金执行率目标，指标值为100%，新疆截至2021年底农村综合改革转移支付资金执行率实际完成88.31%，完成率91.66%，偏差率8.34%。原因：一是部分项目未完工无法形成支付；二是部分项目已实施完毕，还未支付资金。
b.财政部随文下达制定具体管理办法并报财政部备案目标，指标值为及时报备，新疆制定具体管理办法并报财政部备案实际完成100%，完成率100%。
（4）成本指标。
财政部下达的绩效目标未设定成本指标。
2.效益指标完成情况分析。
（1）经济效益。
a.财政部随文下达项目村集体经济收入目标，指标值为有所增加，新疆项目村集体经济收入实际完成98.43%，偏差率1.57%。原因：部分项目完工时间较晚，还未发挥效益。
（2）社会效益。
a.财政部随文下达项目村基层党组织的组织力凝聚力战斗力目标，指标值为有所增强，新疆项目村基层党组织的组织力凝聚力战斗力实际完成100%，完成率100%。
（3）生态效益。
a.财政部随文下达农村人居环境目标，指标值为有效改善，新疆农村人居环境实际完成100%，完成率100%。
（4）可持续影响。
a.财政部随文下达农村公益事业滚动项目库目标，指标值为基本建立，新疆农村公益事业滚动项目库实际完成100%，完成率100%。
3.满意度指标完成情况分析。
（1）服务对象满意度指标。
a.财政部随文下达项目区农民满意度目标，指标值为≥90%，新疆项目区农民满意度实际完成91%，完成率100.01%。
b.财政部随文下达项目区基层干部满意度目标，指标值为≥90%，新疆项目区农民满意度实际完成93%，完成率100.03%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
1.偏离的绩效目标和原因。
a.财政部随文下达支持农村公益设施建设数量目标，指标值为≥1456个，新疆农村公益设施建设实际建设完成1371个农村公益设施、113678户厕改造，完成率94.16%，偏差率5.84%。原因：未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工。
b.财政部随文下达扶持村级集体经济发展村数目标，指标值为≥541个，新疆扶持村级集体经济发展村数实际完成534个，完成率98.71%，偏差率1.29%。原因：未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工。
c.财政部随文下达工程验收合格率目标，指标值为100%，新疆工程验收合格率实际完成98.67%，完成率98.67%，偏差率1.33%。原因：个别项目已完工，还未验收。
d.财政部随文下达截至2021年底农村综合改革转移支付资金执行率目标，指标值为100%，新疆截至2021年底农村综合改革转移支付资金执行率实际完成88.31%，完成率91.66%，偏差率8.34%。原因：一是部分项目未完工无法形成支付；二是部分项目已实施完毕，还未支付资金。
e.财政部随文下达项目村集体经济收入目标，指标值为有所增加，新疆项目村集体经济收入实际完成98.43%，偏差率1.57%。原因：部分项目完工时间较晚，还未发挥效益。
2.项目实施过程中存在不足和改进措施。
a.存在的不足。通过中央农村综合改革转移支付资金的支持，新疆在改善农村基础设施、推进新农村建设、扶持村集体经济发展等方面取得很大成效，但在项目实施过程中存在一些问题，主要是：一是建设项目规划意识不强。部分地（州、市）编制项目不能严格从项目库中筛选，不利于推动农村综合改革转移支付工作全面科学有序发展。二是项目资金执行较慢。随着自治区财政预算管理和国库集中支付工作的全面规范，对基层项目资金拨付提出更加严格的要求，再加上部分地区项目资金执行先验收合格再拨付资金，所以有一部分项目资金支出进度相对项目实施进度较慢一些。
b.改进措施。一是督导各地提前建立项目库。强化项目库储备，对照重点项目年度计划，落实资金使用和项目管理主体责任，强化资金项目定期调度机制，及时验收审核、拨付资金，确保项目早完工、早投产、早受益。二是强化预算执行效率。按照全方位、全覆盖原则，按季对项目执行开展绩效评估纠偏离，加强对资金的事前、事中、事后监管，确保资金安全规范有效使用，同时加强督导各地（州、市）根据建设进度和竣工决算情况及时拨付奖补资金，提高预算执行的及时性。三是加大项目督查力度。自治区要加大对各地建设试点的检查工作，不断总结我区农村综合改革工作经验，检查建设试点补助资金使用情况，跟踪项目建设进度情况，督促各地加快完成项目建设，有效发挥建设试点资金效益。四是硬化绩效评价结果与预算安排挂钩机制。将对各地绩效评价审核结果，纳入自治区全面实施预算绩效管理年度考核体系，在资金分配时，对评价结果未达“优秀”、“良好”的项目，按比例调减项目预算安排数。
四、绩效自评结果及拟应用和公开情况
1.按照财政部《项目支出绩效评价管理办法》（财预〔2021〕10号）规定，单位自评标准是：预算执行10分、产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分。经自评，2021年度农村综合改革转移支付综合评价得分为94.66分，其中：预算执行8.83分、产出指标46.43分、效益指标29.4分、服务对象满意度指标10分，自评结果为“优”。
2.自评价中未发现问题。大部分地州高度重视绩效评价结果的应用工作，积极探索和建立与预算管理相结合的有效机制，着力提高绩效意识和财政资金使用效益。绩效自评价结果将作为下一年安排项目资金的依据。
3.评价结果将在相关部门和财政厅门户网站进行公示公开,广泛接受社会监督。
五、其他需要说明的问题
中央巡视、各级审计和财政监督中未发现问题。
附：中央农村综合改革转移支付区域（项目）绩效目标自评表

中央农村综合改革转移支付区域（项目）绩效目标自评表
		（2021年）
	转移支付专项（项目）名称
	农村综合改革转移支付

	中央主管部门
	财政部

	地方主管部门
	新疆维吾尔自治区财政厅
	资金使用单位
	各试点县市财政局

	项目资金（万元）

	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	执行率（B/A)

	年度资金总额：
	71168.02
	62849.67
	88.31%

	其中：中央财政资金
	51128
	43775.26
	85.62%

	      地方资金
	20040.02
	19074.41
	95.18%

	  其他资金

	总体目标完成请况
	总体目标
	全年实际完成情况

	1.推进农村公益事业建设。
2.建设一批美丽乡村。
3.发展村级集体经济。
4.做好农垦国有农场办社会职能改革补助工作。
	1.全区已建设完成1371个农村公益设施；2.全区已建设完工项目19个美丽乡村、6个红色美丽村庄，已完工项目村人居环境明显改善；3.全区已建设完工扶持壮大村级集体经济补助项目数534个，已完工项目村村集体经济有稳定收入；4.对全区81个农垦国有农场办社会职能改革过程中产生的改革成本一次性给予适当补助。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	全年实际完成值
	未完成原因和改进措施

	产
出
指
标
	数量指标
	支持农村公益设施建设数量
	≥1456个
	1371个
	未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工

	支持美丽乡村建设数量
	≥19个
	19个

	推动红色村组织振兴建设红色美丽村庄试点村数
	6个
	6个

	扶持村级集体经济发展村数
	≥541个
	534个
	未完工项目工程已接近尾声，预计2022年5月完工

	质量指标
	美丽乡村建设台账
	基本建立
	100%

	推动红色村组织振兴建设红色美丽村庄试点台账
	基本建立
	100%

	扶持村级集体经济台账
	基本建立
	100%

	美丽乡村建设项目村村容村貌
	明显改善
	100%

	农垦国有农场与周边区域社会管理和公共服务共享共建水平
	明显提高
	100%

	对南疆、边疆地区薄弱村、空壳村村级集体经济发展支持力度
	有所加大
	100%

	工程验收合格率
	100%
	98.67%
	个别项目已完工，还未验收

	时效指标
	截至2021年底，年度农村综合改革转移支付资金执行率
	100%
	91.66%
	一是部分项目未完工无法形成支付；二是部分项目已实施完毕，还为支付资金

	制定具体管理办法并报财政部备案
	及时报备
	100%

	效益指标
	经济效益
指标
	项目村集体经济收入
	有所增加
	98.43%

	社会效益
指标
	项目村基层党组织的组织力凝聚力战斗力
	有所增强
	100%

	生态效益
指标
	农村人居环境
	有效改善
	100%

	可持续影响指标
	农村公益事业滚动项目库
	基本建立
	100%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	项目区农民满意度
	≥90%
	91%

	项目区基层干部满意度
	≥90%
	93%

	说明
	无

image1.jpeg
21 RH G RABRBX M RBIAE»X

(0214 )
BRZE KA GAHBRB L
RS TR FIIEN 2019-2023
EEIRERK
wazEnn | FEREREOER | s R B R KBRS
EEET: 73061
ne
1B Hef: g 73061
(H7)
WP
LR AR B
| mE-mEmE .
FEEE g R ERL.
1. R BEA RS AT T A
— 454 T EPTT e
A AR IR R 21456/
SHEm S HRRAR 2194
SR - T
EALEHARR N EOLEERNE|  on
i b
b H ARG R R 25a4
ESiER pE 44211 EAET
g@%@ﬁmﬁﬁ%%&ﬂéimﬁ& iy
25k
S e R o B AL
[P W 5 AT AR S HEHE
R AR S AL R A TR o
oS ST SACE i
P . GAKER . SANHE
i P f ] HREA
TRk S i 100%
BE R, FERARERER s
e
—_—— 5 40 T TR
1 AR S AR RHRE
Rl |MEHEBEHIA A
e |RBREERBANES ARG
AR
o o DR HRE
EEHERE RS Fun
WRERNIEE  RHARTLEHE EARY
78 X RREEE Z90%
e Ty ey
15 B | 3% 23 3 =90%

image2.png
20214 P YRR 2 SO R RS ST B X i H At

(20214EF%)
L4 RATGAERERY I S RGO E AR
o
qu%ﬁg ot B LIS 20214 BERF | mAuBER | FEM BRBE (M AMK EREEMN| EFMN |EFTIEMN|FMEFHK 7N MK | MEHEK | HEF 5
BREE | HREFETER | b s HEBATTRHBRERZALN. FRETRXR o
w1 | Eaggr | B2 3% AL AT FRA
ﬁﬁ%"%/}{. ﬁf?{ﬁ_‘%ﬁ 73061 998 392 5796 4678 3384 4466 2410 4028 8288 3601 17374 14619 1176 1851
()7-) . i 73061 998 392 5796 4678 3384 4466 2410 4028 8288 3601 17374 14619 1176 1851
T Wi
LgEdERA A G EE, RARNAETE v v v v v v v v v v v v v v
LER-MEW LM, BFIARNAETEHERE v v v v v v v v v v
LERAGEWAE, BAOGEAR. SgEaES v v v v v
EEEAF |4 KEREEREF, B TIAMAN AR EHERZFRAN v v v v v v v v v v v v v
S. IR B EA R S BR B R A B TAE v v v v v v v v v v
6. WRRAGERLH I EFHTHAE GREKA A H RGN v v v v v v v v
—RAEE Tt =S FRE | 5EAF | ZHTK| FEN BRBE |FMEHABK | BREEMN] EFMN |EFEIEMN|FMAERHK 7N MK | MEHK | HEF kil
AR Rk o -y AR 6 ) ) . . .
WA ER AR ()
ﬁﬁﬁg&%ﬁﬁﬁ?kﬁﬁﬁ 378 3 35 15 28 13 10 28 32 17 90 99 2 6
yogfn A
KW £ MBI AT (D) 14 1 2 2 1 2 2 2 1 1
RAT AL BRI E () 1456 40 26 92 63 53 61 62 66 200 100 396 200 48 49
SWEYN 2 N
ﬂﬁﬁf?aﬁﬁigiﬁ%ﬁ:”m& >80% >80% | >80% > 80% > 80% > 80% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y%
7’%1)%75)53?.$
R & ATV E A AT EAT AR HERE | ARk WEKE | AERE | WEKRE | HERE | WEAS | MEAS HERE | AERF
REEAERY S AL REELE 0 8 ok HEHR | WEXK
FBHAF | ARt 3 2 AT 8 RE % HERE |HERE | WEXE | WERE | WEXE | WEXE |WERSE % %
A AHEE. HEHMRXERN. 4
TEISE. 3B HEH. 25& H BT fm H A | A BT
L Ty H F ik e HFT K | AT | ARk | ARk | BT K | Bk | ARk | BT MK | BT K | BT K e e
TR ABER 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
N - b 3 oz A
BORAEAT HIL2021F R, ﬁ%ﬁﬁ%”& 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
€ L HEH TN REPATE
gi&ﬁgﬁ,ﬁﬁiﬁﬁﬁl%ﬁ >90% >90% | >90% >90% >90% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y% >90Y%
L RTA ARG (7 400 400 400 400 400 400
T/ At )
FRAAE KR %f#j#;ﬁﬁé%%{zkééﬁ?%lﬁﬁﬁ?& 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
iﬁgﬁﬁiﬁ]ﬁﬁ}ﬁ (77 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
ZFMAERAT |TE A EERE RN P 3 | A B A Hprsghe | BB | HBsEe | BB | B | AHE MW | AHE M | AHE N | AHE N | AHE W | A | HE W
Y=y : ;
. HAM BT Iﬁgﬁ%};ﬁéﬂ%méﬂ%ﬁﬁ% HPHE | A w | AR | BREE | AAEE | AR | AR | ARER | ARNE | ARER | AFEE | AR | BREE | AFEE | AR
AR BT | R AETE FREE | KRS | HREE | AR%E | AXKE | AK%E | AKKE | ARKE | AX%E | AX%E | AX%E | AKKE | ARKE | HHKE | HARE
qﬁ%‘]fnﬁ% fﬁ?%éﬁﬁ%%iﬁlﬁﬁﬁ% >80% >80% | >80% > 80% > 80% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y% > 80Y%
/] X’<
— H&%ﬁ%%% THRKRHET >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90%
BT TEHRXELETHHEEE >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90%

image3.png
(2021FF)

L4 RAGAEREEY I 2 B SO E #F
EREF |MEEFREBE |y g | FEETROBEHRARE. | SEAF | PRN | HA0E FORRE [ RASEN| B3N | BEREN FRFRE 468 | »F | SELE | BHLE|
I T EE A ERE KA RAT Py
%ﬁ_"%\}{. ﬁFﬁ_‘%ﬁ 22000 200 394 168 228 250 300 200 7217 200 159 7672.54 | 9816. 38 1685.08
()7_!) Mo giERAE 22000 200 394 168 228 250 300 200 727 200 159 7672.54 | 9816.38 | 1685.08
T Wi A
1. X8 “JEe” BAEH BARMAERE v v v
2 B -MEWMLA, BFLIARMAERRAE KE v v v v v
EFER 3. EEAEERLH, BFTIMNTER TN EERZFURAN v v v v v v v v v v v v v
:ﬁﬁﬁifﬁﬁé%%%AﬁM}% FHTRABR (HEKARSTHK y y y . . . . .
—RAGAT SR =S PR | BeAK | FAMN | EAME |MHERK | BAEAMN| BN |EEFEMN | MERMK| 145 BE | MEBK | EAHK 7N
2] B Ak SRk
i’;gﬁﬁ%ﬁéﬁf&% 70 1 4 3 4 2 3 4 8 1 3 14 19 4
BERT X0 HNER AT 5 ) ) ) ) )
(1)
HRAR S 3 () 185667 75309 | 95340 | 15018
VEYN 3
g;i%gﬁiﬁzﬁ >80% >80% | >80% | >80% > 80% > 80% > 80% > 80% > 80% >80% | >80% | >80% | >80% | >80%
REHT zﬂg;ﬁ’%‘%lﬁﬁ*f*f WEkE|WEdE |MEks HERE |AERE HERE
TREBKAKE 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% | 100% 100% 100% 100%
Aok =t #2021 K, £FR
MR EER LR | 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
B |PATE
fiﬁﬁgiﬁiﬁﬁ >90% >90% | >90% | >90% >90% >90% >90% >90% >90% >90% | >90% | >90% | >90% | >90%
ﬁﬁjﬁ?&ﬁjﬁiﬁj)% 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
. _ | RW LA RA EARE
JkAFE AR (CE /M) 150 150 150 150 150 150
“TprEa” 3 hicE
(/P 600 600 600
BFRBEIAT | TEATBARETORON | P | AR | B R i | A s in | AR | AP | RTAn| A BT | R | A e | A TR e | A BT A | A BT A | AR e
TE N 3B 2 \
’;Egﬁf;i;mﬂ HPFIETR | A (MR | TR | APTNE | AP (AR AR | AR AR AR AR | AR | AR
AW | B F K TIPS
BAHEHTHRAN T A | >85% >85% | >85% | >85%
iE2Es
A AEFE BRI E | AR E || A%k E | ARRE | ARKE |HHRE| AX%E | ARKE | HHRE|ARKRE|AR%E | AXKE| AH%kE
W AT RE TR T ER
A ARAT | B HATRA B 2T . AR | AR .
H A s H A s
AR | ER a | a [FFFE
H
ﬂ"; %é&ﬁ%%i{_\j— 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R 80% >80% | >80% | >80% > 80% > 80% > 80% > 80% > 80% >80% | >80% | >80% | >80% | >80%
EEES A R LA ) , ,
SRR M R | B TV TR s
& P AL
N W 4xt 2o & | LB IR R >90% >90% | >90% | >90% > 90% > 90% > 90% > 90% > 90% >90% | >90% | >90% | >90% | >90%
R JE 384 I}ﬁEIZJ@E}Z?ﬁIS >90% | >90% | >90% | >090% >90% >90% | >90% | >090% >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90%

image4.png
L T

E I 4 TFHFARERZ KB4
BREE | FEEEREBE| AAAE | FEAERABEEBARE. | FAN %*gi& ijf ‘iﬂfﬁ "ﬁj" ijj | b *“gﬂﬁ "g‘;ﬂ@ M
T W T T P LB Y bR A L RAT : : :
FEAH: 4650 350 150 300 150 300 800 50 50 1150 | 1150 200
ﬁ%%’fﬁ%ﬁ s
(F7) '/\nlﬂ: ik XA By 4650 350 150 300 150 300 800 50 50 1150 | 1150 200
WA
L ARNBERZT, BF LA ARENERZEFERN v v v v v v v v v v v
- _ - - - - o | BIRH | FTE R | ERE | BES | M Fo M | E AT
e — ki = 4% o i Y 1y % .;ggﬁ ;
D€L D€L = R AR AR iR | AN K I M e I o % X X M
oo | KRR EREFL R
BE AR () 4650 7 3 6 3 6 16 1 1 23 23 4
KA RERE 5
By A MEEL TR | >80% | >80% | >80% | >80% > 80% > 80% >80% | >80% | >80% | >80% | >80% | >80%
FERE | %
P A AR TR AHBE 100% | 100% | 100% 100% 100% 100% 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100%
f?ﬁ;i;;ﬁgﬁﬁ >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90%
e | AR REARE
FRALE R bR (5 /) 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
BRI \ R FE¥ |HBrs | Hp | AP | AP | AP | APTE | HPTIE | HPT | HBTES | AP | AP
st ghp [CORARETEAN e U | | o | | | e | | ok | m | o | M
TN ek |TERERRASNA | AP HEE| A | AR | HR | B | BEY | BN | EY | B R | A | B
SfF | B HER &N i b b b b b b b b b b b
Mgt & |FE BOR R % & >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90%
BRI B
GG TREREETHMBEZEL | >90% | >90% | >90% | >90% >90% >90% >90% | >90% | >90% | >90% | >90% | >90%